MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ – CNPJ 01.619.104/0001-41

DECRETO N. º 1062, de 17 de maio de 2018 - GM
Dispõe sobre a Gestão Financeira da Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná.

O Senhor Reinaldo Krachinski, Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
Decreta:
Art. 1º Fica designado os servidores municipais para a gestão da Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná.
GESTORA: ALICE MIYUKI MIYASHITA
PORTADORA DO CPF Nº 025.433.319-21;
CARTEIRA DE IDENTIDADE CIVIL Nº 6.458.196-1/SSP-PR;
ENDEREÇO: AVENIDA PARANA,768, CENTRO, CEP 87365-000
QUARTO CENTENÁRIO – PARANÁ

E/OU

TESOUREIRO: ANTONIO BOLONHA
PORTADOR DO C.P.F. N.º 738.309.259-72
CARTEIRA DE IDENTIDADE CIVIL RG N.º 5.238.078-2/SSP-PR
RUA PADRE TEIXEIRA, 100, CENTRO, CEP 87365-000;
QUARTO CENTENÁRIO - PARANÁ
E/OU

SECRETÁRIO DA FAZENDA: MARCIO DA SILVA KRACHINSKI
PORTADOR DA DO CPF Nº 042.457.999-51
CARTEIRA DE IDENTIDADE CIVIL RG Nº 8.447.056-2
RUA ANTONIO GARCIA, 71,  CONJUNTO NOVO HORIZONTE, CEP 87365-000

QUARTO CENTENÁRIO - PARANÁ
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Quarto Centenário – Paraná, 17 de maio de 2018.

Reinaldo Krachinski
Prefeito Municipal
_______________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Dr. Hemersom Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000